

# Faktúra

<b>Dodávateľ</b> Ján Vykroč Ľubochňa 120 034 91 Ľubochňa Číslo účtu 4009658018/7500 Peňažný ústav ČSOB, pobočka Ružomberok		IČO : 860829/7995 DIČ : 1082211075 IČDPH : neplátca DPH		<b>Faktúra číslo</b> 0012011 Druh dodávky Konšt. Symbol 0308 HZ-obj. Dod. list čís.							
<b>Príjemca</b> <b>Obec Vitanová</b> 027 12 Vitanová  IČO 00314978 IČ DPH DIČ neplátca DPH		<b>Odberateľ</b> <b>Obec Vitanová</b> 027 12 Vitanová  IČO 00314978 IČ DPH DIČ neplátca DPH									
<b>Dodacie podmienky</b>  <b>Spôsob dopravy</b>  <b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz		Dátum splatnosti 5. 7. 2011 Dát.vzniku daň.povin. 21. 6. 2011 Dátum vyhotovenia 21. 6. 2011									
Označenie dodávky Mer.j. Množstvo Cena za jedn. € DPH % Suma € bez DPH											
Na základe Vašej objednávky zo dňa 10.6.2011 Vám fakturujem za prepracovanie projektovej dokumentácie vrátane rozpočtu na stavbu : ( vid' príloha – kalkulácia ceny PD )											
<b>Protipovodňové opatrenia obce Vitanová</b>											
00010		kus		1		1043,00		0		1043,00	
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA Finančná správa je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom dňa 24.6.11 podpis:		spolu bez DPH				1043,00					
		DPH				0,00					
		spolu k úhrade				1043,00					
Kniha došlých faktúr č. 130/11 E 1043,00 Vecne a číselne preskúmal dňa 24.6.2011 Zaúčtoval: dňa 24.6.2011 Schválil:		starosta obce		Ján Vykroč 034 91 Ľubochňa 120 DIČ: 1082211075 Email: vykrocj@gmail.com Tel.: 09187684 011							
Vyhotovil : Ján Vykroč tel. 0918/ 684011											

## *Kalkulácia ceny projektovej dokumentácie „Protipovodňové opatrenia obce Vitanová“*

### *Materiálové náklady a kopírovacie práce:*

- pevný obal šnúrkový:	6 x 0,60	= 3.60,- €
- mäkký obal:	6 x 0,6	= 3.60,- €
- fólia priesvitná:	12 x 0,064	= 0.77,- €
- fólia zadná kožená:	12 x 0,21	= 2.52,- €
- čierno biela tlač A4:	84 x 0.04	= 3.36,- €
- farebná tlač A4:	318 x 0.36	= 114.48,- €
- DVD:	2 x 0.50	= 1,- €
- obal na DVD:	2 x 0.40	= 0.80,- €

---

**Spolu:**      **129.33,- €**

### *Projektové práce podľa cenníka Projektových prác:*      **spolu 60 hod.**

- vysokokvalifikované práce – min. sadzba:	32.80,- €.....	0 h.....	..0,00 €
- veľmi náročné a koncepčné práce – min. sadzba:	24.60,- €.....	0 h.....	.0,00 €
- náročné práce – min. sadzba:	19.20,- €	x 20 hod.	= 384.0 €
- menej náročné práce – min. sadzba:	14.70,- €	x 30 hod.	= 441.0 €
- pomocné práce – min. sadzba:	8.90,- €	x 10 hod.	= 89.0 €

---

**Spolu:**

**914,00 €**

**VÝSLEDNÁ FAKTURAČNÁ CENA:**

**1043,00 €**